

Pressmeddelande  
2007-09-27

## **Större order från samarbetspartner.**

**C-RAD AB med sina tre helägda dotterbolag är alla verksamma inom strålbehandlingsområdet. En order på fem patientpositioneringssystem har beställts från företagets samarbetspartner LAP, Tyskland.**

C-RAD Positioning AB har sedan tidigare ett samarbetsavtal gällande bolagets patientpositioneringssystem med det tyska företaget LAP. C-RAD har nu erhållit en order från LAP på fem system för leverans och installation hos LAPs kunder. Denna order bekräftar det viktiga samarbetet mellan C-RAD och LAP. Företaget LAP är världsledande för laserpositioneringssystem för användning inom diagnostik och strålterapi av patienter med cancer. Med denna order intensifierar företaget sin marknadsbearbetning av C-RADs produkter inom området.

Ordern visar vidare att C-RADs produkter och lösningar för effektivisering i kombination med ökad noggrannhet vid radioterapibehandlingar är attraktiva och efterfrågade på den internationella marknaden.

VD Erik Hedlund säger:

"Denna order till LAP bekräftar dels vårt viktiga samarbetsavtal med LAP samt en bekräftelse på det behov av effektivisering av arbetsflödet vid en radioterapiklinik samt ökande krav på noggrannhet och precision vid strålbehandling som vi har identifierat och kan erbjuda lösningar för."

### **För ytterligare information kontakta**

Erik Hedlund, VD

C-RAD AB, Telefon 018 - 66 69 31, E-post [erik.hedlund@c-rad.se](mailto:erik.hedlund@c-rad.se)

### **Kort om C-RAD AB**

C-RAD utvecklar nya innovativa lösningar för användning inom avancerad strålbehandling. Gruppen tillhandahåller produkter och system för positionering, tumörlokalisering och strålbehandling. Slutkunder är strålbehandlingskliniker över hela världen. All produktutveckling sker i tre helägda dotterbolag, C-RAD Positioning AB, C-RAD Imaging AB och C-RAD Innovation AB. C-RAD Imaging AB är placerat i Östersund medan de övriga företagen har sin verksamhet i Uppsala. Totalt är 18 personer för närvarande anställda i företagen.

Verksamheterna i C-RAD AB har sitt ursprung i forskning och utveckling från Karolinska Institutet i Solna och Kungliga Tekniska Högskolan i Stockholm. Avknoppningarna har genomförts under perioden 2001 till 2004.

Försäljningen av bolagets första system, nämligen C-RAD Positioner, inleddes under hösten 2006. Ett samarbetsavtal har tecknats med det tyska företaget LAP. Från och med 23 juli 2007 har bolagets aktie godkänts för upptagande till handel på AktieTorget.